
Pan Lišák má knihy rád!
Franziska Biermann

Jméno lovce:

Jaký trest dostal pan Lišák za krádež knih?

Čím se pan Lišák živil, když mu došla zásoba knih?

Čím si pan Lišák okořenil knihu před slupnutím?

Musel si pan Lišák svůj trest odsedět až do konce?

Kdo upletl panu Lišákovi vlněnou čepici?

Nepovinné otázky:

Kde jinde by ještě mohl pan Lišák přijít ke knihám, než v knihovně a v knihkupectví?

Proč si myslíš, že měl pan Lišák takovou fantazii a nápady, že se z něj nakonec stal 
spisovatel?

Podle knihy pana Lišáka byl natočen dokonce film. Máš raději knihy nebo filmy? Uveď 
důvod.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


